mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów (OC) oraz 

aktualnych umów ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców 

(NNW) w odniesieniu do każdego z pojazdów wykorzystywanych do realizacji 

Przedmiotu Umowy, w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100), za każdy stwierdzony przypadek, 

m) za niedostarczenie dokumentów ubezpieczenia zgodnie z zapisami § 1 ust. 10 i ust 11, 

w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) za każde zdarzenie;  

n) za nieprzystąpienie w terminie wskazanym przez Wykonawcę do przejęcia terenu

[...]

r) za każdorazowe niezgłoszenie przedstawicielowi Wykonawcy wskazanego w niniejszej 

Umowie, uszkodzenia urządzeń, przewodów, instalacji, kabli itp. Wykonawcy, 

Zamawiającego lub Przyjmującego odpady wskazanego w pkt 50 Załącznika nr 3 

do Umowy - w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), 

co nie zwalnia Podwykonawcy z obowiązku:  

− zapłaty za usunięcie przez Podwykonawcę uszkodzeń, zgodnie z cennikiem 

stanowiącym Załącznik nr 3.3 do Umowy,  

− usunięcia uszkodzeń na koszt własny – w przypadku uszkodzenia urządzeń,